
(2)平成２２年度

  ア 税目別 （単位：人、件）

調　　　定 収　　　入 不　納　欠　損 未　納　繰　越 督促件数 過誤納金

義務者数 件数 義務者数 件数 義務者数 件数 義務者数 件数 未処理件数

現 41,173 52,012 40,143 50,757 0 0 1,030 1,255 3,794 6

法 人 県 民 税 滞 - 1,999 - 532 121 172 758 1,295 0 0

計 41,173 54,011 40,143 51,289 121 172 1,788 2,550 3,794 6

県 民 税 利 子 割 現 464 9,622 464 9,622 0 0 0 0 1 0

県 民 税 配 当 割 現 2,946 5,089 2,946 5,089 0 0 0 0 0 0

県 民 税 譲 渡 割 現 108 186 108 186 0 0 0 0 0 0

現 9,757 18,808 9,433 18,275 0 0 324 533 2,781 0

個 人 事 業 税 滞 - 858 - 262 18 44 236 552 0 0

計 9,757 19,666 9,433 18,537 18 44 560 1,085 2,781 0

現 12,847 21,979 12,689 21,777 0 0 158 202 810 0

法 人 事 業 税 滞 - 407 - 132 17 25 141 250 0 0

計 12,847 22,386 12,689 21,909 17 25 299 452 810 0

譲 1 12 1 12 0 0 0 0 0 0

地 方 消 費 税 貨 1 12 1 12 0 0 0 0 0 0

計 2 24 2 24 0 0 0 0 0 0

現 14,770 20,087 14,091 19,160 0 0 679 927 2,147 0

不 動 産 取 得 税 滞 - 1,067 - 280 34 48 503 739 0 0

計 14,770 21,154 14,091 19,440 34 48 1,182 1,666 2,147 0

現 1,594 1,683 1,508 1,597 0 0 86 86 0 0

県 た ば こ 税 滞 - 0 - 0 0 0 0 0 0 0

計 1,594 1,683 1,508 1,597 0 0 86 86 0 0

現 66 664 59 638 0 0 7 26 69 0

ゴルフ場利用税 滞 - 20 - 5 2 15 0 0 0 0

計 66 684 59 643 2 15 7 26 69 0

現 651,078 909,052 643,930 901,019 0 0 7,148 8,033 152,246 5

自 動 車 税 滞 - 9,647 - 3,534 85 108 3,698 6,005 0 0

計 651,078 918,699 643,930 904,553 85 108 14,038 152,246 5

現 76 152 75 151 0 0 1 1 7 0

鉱 区 税 滞 - 5 - 0 0 0 3 5 0 0

計 76 157 75 151 0 0 4 6 7 0

固 定 資 産 税 現 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

核 燃 料 税 現 1 6 1 6 0 0 0 0 0 0

現 33,984 42,320 33,984 42,320 0 0 0 0 0 0

自 動 車 取 得 税 滞 - 0 - 0 0 0 0 0 0 0

計 33,984 42,320 33,984 42,320 0 0 0 0 0 0

現 216 2,800 210 2,793 0 0 6 7 5 0

軽 油 引 取 税 滞 - 2 - 2 0 0 0 0 0 0

計 216 2,802 210 2,795 0 0 6 7 5 0

狩 猟 税 現 1 3 1 3 0 0 0 0 0 0

現 34 148 33 146 0 0 1 2 4 0

産 業 廃 棄 物 税 滞 - 0 - 0 0 0 0 0 0 0

計 34 148 33 146 0 0 1 2 4 0

現 769,117 1,084,635 759,677 1,073,563 0 0 9,440 11,072 161,864 11

県 税 計 滞 - 14,005 - 4,747 277 412 5,339 8,846 0 0

計 769,117 1,098,640 759,677 1,078,310 277 412 14,779 19,918 161,864 11

（注） 1　個人県民税を除く。

2　調定及び収入の義務者数には、滞納繰越分を含まない。

3　過誤納金未処理の件数は、歳入還付分のみである。
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